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3. Neujahrsschwimmfest  

2017  
  

11. Februar 2017 

  

Hallenbad Witten Annen  

Märkische Straße 

58453 Witten  
  

 

  
Veranstalter:        Sport UNION Annen e.V. - Schwimmabteilung  

Ausrichter:    Sport UNION Annen e.V. - Schwimmabteilung  

Austragungsort:   Hallenbad Witten Annen  

         25m Bahn  

        Handzeitmessung  

 

 
 
1. Veranstaltungsabschnitt 11. Februar 2017 

Einlass: 10:00 Uhr 

Kampfrichtersitzung: 10:00 Uhr 

Beginn: 10:30 Uhr 

 

 

2. Veranstaltungsabschnitt 11. Februar 2017 

Beginn: 30 Minuten nach Ende Abschnitt 1  
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Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt 11.02.2017
WK  m Freistil (kindgerecht) mixed 2010 - 20111  4x25 1 Lauf 
WK  m Brust (kindgerecht) weiblich 2010 - 20112  25 5 Läufe
WK  m Brust (kindgerecht) männlich 2010 - 20113  25 2 Läufe
WK  m Kraulbeine mit Brett (Beine/kind weiblich 2010 - 20114  25 4 Läufe
WK  m Kraulbeine mit Brett (Beine/kind männlich 2010 - 20115  25 2 Läufe
WK  m Rücken (kindgerecht) weiblich 2010 - 20116  25 4 Läufe
WK  m Rücken (kindgerecht) männlich 2010 - 20117  25 1 Lauf 
WK  m Pinnchen-Staffel Freistil (kindge mixed 2010 - 20118  6x25 0 Läufe

2. Veranstaltungs-Abschnitt 11.02.2017
WK  m Schwellstaffel Freistil mixed 2004 - 20099  5x50 2 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2008 - 200910  25 2 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2008 - 200911  25 3 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2004 - 200712  50 2 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2004 - 200713  50 3 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2008 - 200914  25 4 Läufe
WK  m Rücken männlich 2008 - 200915  25 5 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2004 - 200716  50 2 Läufe
WK  m Rücken männlich 2004 - 200717  50 4 Läufe
WK  m Brust weiblich 2008 - 200918  25 5 Läufe
WK  m Brust männlich 2008 - 200919  25 6 Läufe
WK  m Brust weiblich 2004 - 200720  50 3 Läufe
WK  m Brust männlich 2004 - 200721  50 4 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2008 - 200922  25 3 Läufe
WK  m Freistil männlich 2008 - 200923  25 4 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2004 - 200724  50 2 Läufe
WK  m Freistil männlich 2004 - 200725  50 4 Läufe
WK  m Schokokuss-Staffel Freistil mixed 2004 - 200926  6x50 2 Läufe
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Veranstalter: Sport UNION Annen e.V.-Schwimmabteilung
Ausrichter: Sport UNION Annen e.V.-Schwimmabteilung

Dagmar Kuhlmann
In der Mark 226
58453 Witten
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 2302 61062
Fax:  
E-Mail: meldungen@sua-schwimmen.de

Wettkampfstätte: Hallenbad Witten Annen
Märkische Straße 2
58453 Witten
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 2302 61062

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 4
Wassertemperatur: 28 °C

Datum: 11.02.2017
Zeitmessung: Handzeitnahme

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 26 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. SG Eintracht Ergste LSV 17 5 14 0
2. Sport-Union Annen LSV 17 49 120 11
3. Teutonia Lippstadt LSV 17 7 23 0
4. TV Ratingen LSV 17 19 71 2
5. Wfr. Gevelsberg LSV 17 2 4 0
6. Wfr. TuRa Bergkamen LSV 17 13 35 2

95 267 15
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  11.02.2017 Einlass:  10:00 Uhr Kari-Sitzung:  10:00 Uhr Beginn:  10:30 Uhr

Wettkampf 1  4x25 m Freistil (kindgerecht) ( mixed, 2010 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft (2010-) Wfr. TuRa Bergkamen __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 4:

Wettkampf 2  25 m Brust (kindgerecht) ( weiblich, 2010 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1: Luisa Marx ( )2010 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 2: Mila Fee Krause ( )2011 Wfr. TuRa Bergkamen __:__,__
Bahn 3: Liana Melnik ( )2010 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Svea Böving ( )2011 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 2: Aksaya Amirthalingam ( )2011 Wfr. TuRa Bergkamen __:__,__
Bahn 3: Kira Kleinsorge ( )2010 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Mara Smyczynski ( )2011 SG Eintracht Ergste  0:50,28
Bahn 2: Mira Schmidt ( )2010 SG Eintracht Ergste  0:39,19
Bahn 3: Anna Forsbach ( )2011 TV Ratingen  0:39,85
Bahn 4: Julie Grigat ( )2011 Wfr. Gevelsberg  0:55,01

Lauf 4: Bahn 1: Leticia Aßmann ( )2010 Teutonia Lippstadt  0:35,46
Bahn 2: Mara Grüning ( )2010 Teutonia Lippstadt  0:34,54
Bahn 3: Pia Weyland ( )2010 Wfr. Gevelsberg  0:34,99
Bahn 4: Leyla Franke ( )2010 Teutonia Lippstadt  0:36,72

Lauf 5: Bahn 1: Carlotta Stange ( )2010 SG Eintracht Ergste  0:31,84
Bahn 2: Annika Kudella ( )2010 SG Eintracht Ergste  0:29,10
Bahn 3: Finya Schmidtchen ( )2010 SG Eintracht Ergste  0:30,50
Bahn 4: Romy Schröder ( )2010 Teutonia Lippstadt  0:31,96

Wettkampf 3  25 m Brust (kindgerecht) ( männlich, 2010 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1: Mika Tom Krause ( )2011 Wfr. TuRa Bergkamen __:__,__
Bahn 2: Phileas Ludemann ( )2010 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 3: Danny Czarnetzki ( )2010 Wfr. TuRa Bergkamen __:__,__
Bahn 4: Sebastian Ittermann ( )2010 Sport-Union Annen __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Rishi Ketheeswaran ( )2010 Wfr. TuRa Bergkamen __:__,__
Bahn 2: Maddox Moroz ( )2010 Wfr. TuRa Bergkamen __:__,__
Bahn 3: Henry Popp ( )2010 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 4: Jost Kruse ( )2010 Sport-Union Annen __:__,__



3. Neujahrsschwimmfest 2017 Witten 11.02.2017

4Sport-UNION Annen e.V. - Schwimmabteilung 3. Neujahrsschwimmfest 2017

Wettkampf 4  25 m Kraulbeine mit Brett (Beine/kindgerecht) ( weiblich, 2010 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1: Aksaya Amirthalingam ( )2011 Wfr. TuRa Bergkamen __:__,__
Bahn 2: Svea Böving ( )2011 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 3: Leyla Franke ( )2010 Teutonia Lippstadt __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Kira Kleinsorge ( )2010 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 2: Leticia Aßmann ( )2010 Teutonia Lippstadt __:__,__
Bahn 3: Mara Grüning ( )2010 Teutonia Lippstadt __:__,__
Bahn 4: Liana Melnik ( )2010 Sport-Union Annen __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Luisa Marx ( )2010 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 2: Anna Forsbach ( )2011 TV Ratingen __:__,__
Bahn 3: Mila Fee Krause ( )2011 Wfr. TuRa Bergkamen __:__,__
Bahn 4: Mara Smyczynski ( )2011 SG Eintracht Ergste __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Finya Schmidtchen ( )2010 SG Eintracht Ergste  0:50,00
Bahn 2: Mira Schmidt ( )2010 SG Eintracht Ergste  0:36,76
Bahn 3: Annika Kudella ( )2010 SG Eintracht Ergste  0:41,35
Bahn 4: Carlotta Stange ( )2010 SG Eintracht Ergste  0:50,16

Wettkampf 5  25 m Kraulbeine mit Brett (Beine/kindgerecht) ( männlich, 2010 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1: Maddox Moroz ( )2010 Wfr. TuRa Bergkamen __:__,__
Bahn 2: Phileas Ludemann ( )2010 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 3: Danny Czarnetzki ( )2010 Wfr. TuRa Bergkamen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Mika Tom Krause ( )2011 Wfr. TuRa Bergkamen __:__,__
Bahn 2: Jost Kruse ( )2010 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 3: Rishi Ketheeswaran ( )2010 Wfr. TuRa Bergkamen __:__,__
Bahn 4:

Wettkampf 6  25 m Rücken (kindgerecht) ( weiblich, 2010 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1: Romy Schröder ( )2010 Teutonia Lippstadt __:__,__
Bahn 2: Aksaya Amirthalingam ( )2011 Wfr. TuRa Bergkamen __:__,__
Bahn 3: Julie Grigat ( )2011 Wfr. Gevelsberg __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Liana Melnik ( )2010 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 2: Mira Schmidt ( )2010 SG Eintracht Ergste  0:40,13
Bahn 3: Anna Forsbach ( )2011 TV Ratingen  0:46,54
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Leticia Aßmann ( )2010 Teutonia Lippstadt  0:39,84
Bahn 2: Leyla Franke ( )2010 Teutonia Lippstadt  0:37,18
Bahn 3: Carlotta Stange ( )2010 SG Eintracht Ergste  0:37,50
Bahn 4:

Lauf 4: Bahn 1: Mara Grüning ( )2010 Teutonia Lippstadt  0:35,89
Bahn 2: Pia Weyland ( )2010 Wfr. Gevelsberg  0:29,94
Bahn 3: Annika Kudella ( )2010 SG Eintracht Ergste  0:31,50
Bahn 4: Finya Schmidtchen ( )2010 SG Eintracht Ergste  0:37,09
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Wettkampf 7  25 m Rücken (kindgerecht) ( männlich, 2010 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Phileas Ludemann ( )2010 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 3: Rishi Ketheeswaran ( )2010 Wfr. TuRa Bergkamen __:__,__
Bahn 4:

Wettkampf 8  6x25 m Pinnchen-Staffel Freistil (kindgerecht) ( mixed, 2010 - 2011 )

--- keine Meldungen ---
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  11.02.2017 Einlass:  10:00 Uhr Kari-Sitzung:  10:00 Uhr Beginn:  08:00 Uhr

Wettkampf 9  5x50 m Schwellstaffel Freistil ( mixed, 2004 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 3: 4. Mannschaft Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: 5. Mannschaft Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 2: 3. Mannschaft Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 3: 2. Mannschaft Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 4:

Wettkampf 10  25 m Schmetterling ( weiblich, 2008 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1: Linda Lewejohann ( )2009 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 2: Alia Lehnard ( )2009 TV Ratingen  0:33,67
Bahn 3: Sarah Elbe ( )2009 TV Ratingen  0:36,08
Bahn 4: Johanna Zurke ( )2009 Teutonia Lippstadt __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Johanna Kroll ( )2009 TV Ratingen  0:30,23
Bahn 2: Pina Baumeister ( )2008 TV Ratingen  0:26,48
Bahn 3: Sophia Nguyen ( )2009 TV Ratingen  0:29,61
Bahn 4: Emma Schmucker ( )2008 Wfr. TuRa Bergkamen  0:32,03

Wettkampf 11  25 m Schmetterling ( männlich, 2008 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1: Max Juretzki ( )2008 TV Ratingen __:__,__
Bahn 2: Daniel Ratkovic ( )2009 Teutonia Lippstadt __:__,__
Bahn 3: Osman Haucer ( )2008 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Lasse Steuck ( )2008 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 2: Len Klosek ( )2009 TV Ratingen  0:30,35
Bahn 3: Max Boden ( )2008 Wfr. TuRa Bergkamen  0:37,06
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Emil Thissen ( )2008 TV Ratingen  0:28,54
Bahn 2: Hugo Richter ( )2008 TV Ratingen  0:21,80
Bahn 3: Max Zimmermann ( )2009 Teutonia Lippstadt  0:22,78
Bahn 4: Jan Wirminghaus ( )2008 TV Ratingen  0:29,79

Wettkampf 12  50 m Schmetterling ( weiblich, 2004 - 2007 )

Lauf 1: Bahn 1: Marlene Barbulla ( )2007 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 2: Lisa Marie Ebel ( )2006 Wfr. TuRa Bergkamen  0:57,66
Bahn 3: Trine Marks ( )2007 TV Ratingen  1:01,95
Bahn 4: Sophia Grewe ( )2007 Sport-Union Annen __:__,__
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noch Wettkampf 12  50 m Schmetterling ( weiblich )

Lauf 2: Bahn 1: Elena Popovic ( )2004 Sport-Union Annen  0:52,75
Bahn 2: Mia Wirminghaus ( )2006 TV Ratingen  0:44,35
Bahn 3: Celine Lehnard ( )2006 TV Ratingen  0:45,50
Bahn 4: Emilia Poplawski ( )2007 TV Ratingen  0:53,02

Wettkampf 13  50 m Schmetterling ( männlich, 2004 - 2007 )

Lauf 1: Bahn 1: Erthimios Thelen ( )2004 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 2: Nico Fischer ( )2004 Sport-Union Annen  0:56,47
Bahn 3: Bruno Voss ( )2007 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Benedikt Barbulla ( )2005 Sport-Union Annen  0:55,90
Bahn 2: Philip Klimek ( )2004 Sport-Union Annen  0:50,13
Bahn 3: Lukas Meckel ( )2004 Sport-Union Annen  0:50,33
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Niklas Klauke ( )2005 Sport-Union Annen  0:48,65
Bahn 2: Jonathan Frank ( )2005 Sport-Union Annen  0:47,34
Bahn 3: Steven Maruev ( )2005 Sport-Union Annen  0:48,43
Bahn 4:

Wettkampf 14  25 m Rücken ( weiblich, 2008 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1: Beliz-Lara Kilinc ( )2008 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 2: Heleen Lässig ( )2009 TV Ratingen __:__,__
Bahn 3: Linda Lewejohann ( )2009 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Rike Pford ( )2008 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 2: Lina-Julie Bracht ( )2008 Wfr. TuRa Bergkamen  1:04,35
Bahn 3: Esther Joswig ( )2008 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Sarah Elbe ( )2009 TV Ratingen  0:29,23
Bahn 2: Sophia Nguyen ( )2009 TV Ratingen  0:27,51
Bahn 3: Emma Schmucker ( )2008 Wfr. TuRa Bergkamen  0:28,08
Bahn 4: Sophia Poplawski ( )2009 TV Ratingen  0:31,59

Lauf 4: Bahn 1: Pina Baumeister ( )2008 TV Ratingen  0:27,13
Bahn 2: Johanna Kroll ( )2009 TV Ratingen  0:25,15
Bahn 3: Alia Lehnard ( )2009 TV Ratingen  0:25,58
Bahn 4: Johanna Zurke ( )2009 Teutonia Lippstadt  0:27,40

Wettkampf 15  25 m Rücken ( männlich, 2008 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1: Mika Emmel ( )2009 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 2: Maximilian Leffler ( )2008 TV Ratingen __:__,__
Bahn 3: Leon Nebi Topan ( )2009 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 4:
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noch Wettkampf 15  25 m Rücken ( männlich )

Lauf 2: Bahn 1: Quentin Möllenberg ( )2009 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 2: Janosch Sloboda ( )2009 Wfr. TuRa Bergkamen  0:48,84
Bahn 3: Max Boden ( )2008 Wfr. TuRa Bergkamen  0:57,75
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Elias-Noel Kaminski ( )2009 Wfr. TuRa Bergkamen  0:40,12
Bahn 2: Osman Haucer ( )2008 Sport-Union Annen  0:35,04
Bahn 3: Lasse Steuck ( )2008 Sport-Union Annen  0:35,95
Bahn 4: Lukas Ladinig ( )2008 Sport-Union Annen  0:40,24

Lauf 4: Bahn 1: Timon Forsbach ( )2009 TV Ratingen  0:30,79
Bahn 2: Len Klosek ( )2009 TV Ratingen  0:28,31
Bahn 3: Max Juretzki ( )2008 TV Ratingen  0:30,03
Bahn 4: Emil Thissen ( )2008 TV Ratingen  0:31,89

Lauf 5: Bahn 1: Hugo Richter ( )2008 TV Ratingen  0:26,98
Bahn 2: Max Zimmermann ( )2009 Teutonia Lippstadt  0:24,78
Bahn 3: Daniel Ratkovic ( )2009 Teutonia Lippstadt  0:26,68
Bahn 4: Jan Wirminghaus ( )2008 TV Ratingen  0:27,74

Wettkampf 16  50 m Rücken ( weiblich, 2004 - 2007 )

Lauf 1: Bahn 1: Marlene Barbulla ( )2007 Sport-Union Annen  1:11,44
Bahn 2: Elena Popovic ( )2004 Sport-Union Annen  0:57,10
Bahn 3: Lisa Marie Ebel ( )2006 Wfr. TuRa Bergkamen  0:58,74
Bahn 4: Sophia Grewe ( )2007 Sport-Union Annen __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Trine Marks ( )2007 TV Ratingen  0:50,56
Bahn 2: Mia Wirminghaus ( )2006 TV Ratingen  0:45,47
Bahn 3: Celine Lehnard ( )2006 TV Ratingen  0:46,78
Bahn 4: Emilia Poplawski ( )2007 TV Ratingen  0:53,17

Wettkampf 17  50 m Rücken ( männlich, 2004 - 2007 )

Lauf 1: Bahn 1: Semmy Trautwein ( )2005 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 2: Jonas Klees ( )2007 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 3: Kjell Deuter ( )2007 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Leonardo Oelscher ( )2006 Sport-Union Annen  1:17,26
Bahn 2: Erthimios Thelen ( )2004 Sport-Union Annen  0:59,61
Bahn 3: Bruno Voss ( )2007 Sport-Union Annen  1:09,85
Bahn 4: Deniz-Cem Solmaz ( )2004 Sport-Union Annen __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Nico Fischer ( )2004 Sport-Union Annen  0:53,84
Bahn 2: Lukas Meckel ( )2004 Sport-Union Annen  0:50,33
Bahn 3: Benedikt Barbulla ( )2005 Sport-Union Annen  0:51,71
Bahn 4: Julian Noel Bracht ( )2006 Wfr. TuRa Bergkamen  0:55,50

Lauf 4: Bahn 1: Philip Klimek ( )2004 Sport-Union Annen  0:47,18
Bahn 2: Steven Maruev ( )2005 Sport-Union Annen  0:42,69
Bahn 3: Jonathan Frank ( )2005 Sport-Union Annen  0:43,12
Bahn 4: Niklas Klauke ( )2005 Sport-Union Annen  0:48,96
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Wettkampf 18  25 m Brust ( weiblich, 2008 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1: Esther Joswig ( )2008 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 2: Linda Lewejohann ( )2009 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 3: Heleen Lässig ( )2009 TV Ratingen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Tuba Nazli Yildirim ( )2008 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 2: Elisabet Bajelany ( )2009 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 3: Marvel Bakhiet ( )2008 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Julia Hager ( )2009 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 2: Sophia Poplawski ( )2009 TV Ratingen  0:49,99
Bahn 3: Beliz-Lara Kilinc ( )2008 Sport-Union Annen  0:53,49
Bahn 4: Nelly Marie Popp ( )2008 Sport-Union Annen __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Rike Pford ( )2008 Sport-Union Annen  0:37,88
Bahn 2: Pina Baumeister ( )2008 TV Ratingen  0:29,58
Bahn 3: Sarah Elbe ( )2009 TV Ratingen  0:32,88
Bahn 4: Lina-Julie Bracht ( )2008 Wfr. TuRa Bergkamen  0:47,13

Lauf 5: Bahn 1: Johanna Kroll ( )2009 TV Ratingen  0:29,44
Bahn 2: Johanna Zurke ( )2009 Teutonia Lippstadt  0:28,35
Bahn 3: Sophia Nguyen ( )2009 TV Ratingen  0:28,88
Bahn 4: Alia Lehnard ( )2009 TV Ratingen  0:29,56

Wettkampf 19  25 m Brust ( männlich, 2008 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1: Mika Emmel ( )2009 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 2: Maximilian Leffler ( )2008 TV Ratingen __:__,__
Bahn 3: Jonathan Melnik ( )2008 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Paul Klimek ( )2009 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 2: Quentin Möllenberg ( )2009 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 3: Finn Anstipp ( )2009 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 4: Leon Nebi Topan ( )2009 Sport-Union Annen __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Luca André Porrmann ( )2009 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 2: Lasse Steuck ( )2008 Sport-Union Annen  0:40,22
Bahn 3: Henning Schulte-Niermann ( )2008 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 4: Moritz Bastian Eickeler ( )2009 Sport-Union Annen __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Elias-Noel Kaminski ( )2009 Wfr. TuRa Bergkamen  0:37,33
Bahn 2: Jan Wirminghaus ( )2008 TV Ratingen  0:35,41
Bahn 3: Janosch Sloboda ( )2009 Wfr. TuRa Bergkamen  0:36,08
Bahn 4: Max Juretzki ( )2008 TV Ratingen  0:38,10

Lauf 5: Bahn 1: Len Klosek ( )2009 TV Ratingen  0:33,77
Bahn 2: Hugo Richter ( )2008 TV Ratingen  0:30,43
Bahn 3: Timon Forsbach ( )2009 TV Ratingen  0:31,84
Bahn 4: Emil Thissen ( )2008 TV Ratingen  0:34,87

Lauf 6: Bahn 1: Daniel Ratkovic ( )2009 Teutonia Lippstadt  0:29,18
Bahn 2: Max Zimmermann ( )2009 Teutonia Lippstadt  0:27,27
Bahn 3: Osman Haucer ( )2008 Sport-Union Annen  0:29,18
Bahn 4: Lukas Ladinig ( )2008 Sport-Union Annen  0:30,38
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Wettkampf 20  50 m Brust ( weiblich, 2004 - 2007 )

Lauf 1: Bahn 1: Weronika Marczak ( )2006 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 2: Michelle Jahnke ( )2007 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 3: Sophia Grewe ( )2007 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Tuana Yurter ( )2007 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 2: Trine Marks ( )2007 TV Ratingen  1:02,14
Bahn 3: Marlene Barbulla ( )2007 Sport-Union Annen  1:16,34
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Mia Wirminghaus ( )2006 TV Ratingen  0:52,74
Bahn 2: Celine Lehnard ( )2006 TV Ratingen  0:44,59
Bahn 3: Elena Popovic ( )2004 Sport-Union Annen  0:47,72
Bahn 4: Emilia Poplawski ( )2007 TV Ratingen  0:56,42

Wettkampf 21  50 m Brust ( männlich, 2004 - 2007 )

Lauf 1: Bahn 1: Kjell Deuter ( )2007 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 2: Deniz-Cem Solmaz ( )2004 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 3: Semmy Trautwein ( )2005 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Leonardo Oelscher ( )2006 Sport-Union Annen  1:13,37
Bahn 2: Bruno Voss ( )2007 Sport-Union Annen  0:58,89
Bahn 3: Erthimios Thelen ( )2004 Sport-Union Annen  1:06,21
Bahn 4: Jonas Klees ( )2007 Sport-Union Annen __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Niklas Klauke ( )2005 Sport-Union Annen  0:54,24
Bahn 2: Nico Fischer ( )2004 Sport-Union Annen  0:52,24
Bahn 3: Julian Noel Bracht ( )2006 Wfr. TuRa Bergkamen  0:52,66
Bahn 4: Jonathan Frank ( )2005 Sport-Union Annen  0:54,88

Lauf 4: Bahn 1: Lukas Meckel ( )2004 Sport-Union Annen  0:50,33
Bahn 2: Steven Maruev ( )2005 Sport-Union Annen  0:45,84
Bahn 3: Philip Klimek ( )2004 Sport-Union Annen  0:46,10
Bahn 4: Benedikt Barbulla ( )2005 Sport-Union Annen  0:51,40

Wettkampf 22  25 m Freistil ( weiblich, 2008 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1: Linda Lewejohann ( )2009 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 2: Sarah Elbe ( )2009 TV Ratingen  0:33,52
Bahn 3: Heleen Lässig ( )2009 TV Ratingen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Sophia Nguyen ( )2009 TV Ratingen  0:29,88
Bahn 2: Johanna Zurke ( )2009 Teutonia Lippstadt  0:28,87
Bahn 3: Emma Schmucker ( )2008 Wfr. TuRa Bergkamen  0:29,03
Bahn 4: Lina-Julie Bracht ( )2008 Wfr. TuRa Bergkamen  0:31,70

Lauf 3: Bahn 1: Pina Baumeister ( )2008 TV Ratingen  0:26,38
Bahn 2: Johanna Kroll ( )2009 TV Ratingen  0:23,62
Bahn 3: Sophia Poplawski ( )2009 TV Ratingen  0:25,54
Bahn 4: Alia Lehnard ( )2009 TV Ratingen  0:28,21
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Wettkampf 23  25 m Freistil ( männlich, 2008 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1: Maximilian Leffler ( )2008 TV Ratingen __:__,__
Bahn 2: Osman Haucer ( )2008 Sport-Union Annen  0:37,03
Bahn 3: Lasse Steuck ( )2008 Sport-Union Annen  0:47,47
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Timon Forsbach ( )2009 TV Ratingen  0:36,14
Bahn 2: Lukas Ladinig ( )2008 Sport-Union Annen  0:34,29
Bahn 3: Elias-Noel Kaminski ( )2009 Wfr. TuRa Bergkamen  0:34,73
Bahn 4: Janosch Sloboda ( )2009 Wfr. TuRa Bergkamen  0:36,37

Lauf 3: Bahn 1: Max Boden ( )2008 Wfr. TuRa Bergkamen  0:30,51
Bahn 2: Hugo Richter ( )2008 TV Ratingen  0:26,70
Bahn 3: Jan Wirminghaus ( )2008 TV Ratingen  0:27,26
Bahn 4: Max Juretzki ( )2008 TV Ratingen  0:33,73

Lauf 4: Bahn 1: Emil Thissen ( )2008 TV Ratingen  0:25,17
Bahn 2: Max Zimmermann ( )2009 Teutonia Lippstadt  0:18,98
Bahn 3: Daniel Ratkovic ( )2009 Teutonia Lippstadt  0:24,74
Bahn 4: Len Klosek ( )2009 TV Ratingen  0:26,31

Wettkampf 24  50 m Freistil ( weiblich, 2004 - 2007 )

Lauf 1: Bahn 1: Marlene Barbulla ( )2007 Sport-Union Annen  1:20,48
Bahn 2: Lisa Marie Ebel ( )2006 Wfr. TuRa Bergkamen  0:49,96
Bahn 3: Trine Marks ( )2007 TV Ratingen  0:52,63
Bahn 4: Sophia Grewe ( )2007 Sport-Union Annen __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Elena Popovic ( )2004 Sport-Union Annen  0:44,53
Bahn 2: Celine Lehnard ( )2006 TV Ratingen  0:36,21
Bahn 3: Mia Wirminghaus ( )2006 TV Ratingen  0:42,14
Bahn 4: Emilia Poplawski ( )2007 TV Ratingen  0:45,89

Wettkampf 25  50 m Freistil ( männlich, 2004 - 2007 )

Lauf 1: Bahn 1: Jonas Klees ( )2007 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 2: Deniz-Cem Solmaz ( )2004 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 3: Kjell Deuter ( )2007 Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Leonardo Oelscher ( )2006 Sport-Union Annen  1:12,79
Bahn 2: Erthimios Thelen ( )2004 Sport-Union Annen  0:57,71
Bahn 3: Bruno Voss ( )2007 Sport-Union Annen  1:02,78
Bahn 4: Semmy Trautwein ( )2005 Sport-Union Annen __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Nico Fischer ( )2004 Sport-Union Annen  0:43,08
Bahn 2: Niklas Klauke ( )2005 Sport-Union Annen  0:39,97
Bahn 3: Benedikt Barbulla ( )2005 Sport-Union Annen  0:40,31
Bahn 4: Julian Noel Bracht ( )2006 Wfr. TuRa Bergkamen  0:48,35

Lauf 4: Bahn 1: Philip Klimek ( )2004 Sport-Union Annen  0:37,61
Bahn 2: Lukas Meckel ( )2004 Sport-Union Annen  0:35,43
Bahn 3: Steven Maruev ( )2005 Sport-Union Annen  0:35,43
Bahn 4: Jonathan Frank ( )2005 Sport-Union Annen  0:38,48
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Wettkampf 26  6x50 m Schokokuss-Staffel Freistil ( mixed, 2004 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1: 3. Mannschaft Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 2: 2. Mannschaft Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft (2004-) Wfr. TuRa Bergkamen __:__,__
Bahn 4: 5. Mannschaft Sport-Union Annen __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: 1. Mannschaft 2009 TV Ratingen __:__,__
Bahn 2: 4. Mannschaft Sport-Union Annen __:__,__
Bahn 3: 2. Mannschaft 2009 TV Ratingen __:__,__
Bahn 4: 1. Mannschaft Sport-Union Annen __:__,__


